— Na część Śgo WINCENTEGO a *Paulo*, odprawiać się będzie uroczyste Nabożeństwo pojutrze, w Kościele Śgo KAZIMIERZA. — Pojutrze w Kościele parafjalnym w *Waurzyszewie*, za Marymontem, przypada Odpust na Śtą MAGDALENĘ.

JO. Xzę NAMIESTNIK Królestwa, z mocy art: 23go przepisów, w d. 25 Czerwca (7 Lipca) 1836 r. przez N. PANA zatwierdzonych, udzielić raczył pensje i wsparcia dożywotnie niższym stopniom b. Wojska Polskiego, tudzież ich Wdowom i Sierotom, a mianowicie: Pensje: Zostającym obecnie w Inwalidach z Weteranów Polskich uformowanych, Podoficerom 7mciu, Żołnierzowi 1mu; Wdowom 7mciu, Sierotom 20tu.

Michała*, przy ulicy *Ranonja* pod Nr 85 i 86. — Tamże w podwórzu, są dwa POKOJE, mogące służyć na Magle lub na jaki Warsztat, do najęcia od *Sgo Michała*.

Wczoraj zgubiony został idąc od Banku, ulicą *Senatorską*, przez dom dawniej *Rezlera* i *Krak*: *Przed*, aż do *Hotelu Gerlacha*, **DOWÓD** Bankowy, wydany d. 5/17 Kwietnia 1847 r. za Nr 30,177, na złożone tamże w zastaw Srebro. *Laskawy Znalazca* zechce *Dowód* takowy oddać *W. Lachoniskiej* przy ulicy *Leszno*, w domu *P. Strzebeckiego* Nr 713, za nagrodą, jeżeli takowej żądac będzie; pomimo to, iż stosownie gdzie wypada zastrzeżenie u czynionem już zostało.